Absoluta angustiae pelvis contingit, cum anulus angustus est ad transitum foetus developed normaliter, cum relativum angustias principaliter est determinatur per genotype taurus, post quos foetus est super-amplitudo (Baier et Schaetz MCMLXXVI). In deficit a proportione inter foetus magnitudinem et superficies pelvis revera est maxima causa severus nativitatis in dairy iumentorum (Meijering MCMLXXXIV, Stevenson et Call MCMLXXXVIII). Luo et al. (MMII) inde eandem area pelvis, intellecta ut productum ex longitudine et latitudine, explicatur solum X% of phenotypic discordans of servare difficultatem, quia vaccas cum superiore corpore pondus in nasceretur, fuerint omnino major intrapelvicorum area, sed magis vitulos nati sunt. Praeterea, cum vos pervenio quodam limen valor intrapelvicorum area, eius perducta incrementi aut augmentum in vitulum nativitate pondus non amplius ludit a significant munus in augendis periculo,

difficilis nativitate, fortiores reciproci inter difficultatem laborem, et moli pelvis ad servare quam in insemination (Mihi 2008a). Tamen effectiva altitudo servare intrapelvicorum elementum potuit augeri per XV% per augeri iuncturam mobilitatem ilio-sacralis, causatur ex actione durum servato Hormones et brzusznemu (Meijering MCMLXXXIV).

In Johanson et Berger (MMIII), in Holsatiae vaccas invenitur, quod creveritis in intrapelvicorum area of I dm II fuit collega XI% imminutos periculo difficile Fetus. Inquisitiones de effectibus dimensiones, pelvis (hip width tumores, latitudinis, latitudo ischial tumores, longitudo pelvis, hip trochanter distantiam, altitudinis differentia hip trochanter, hip altitudinis differentia) difficultas de vaccis servare in rutilus et cerussa virga (MCMXCVIII.) Dixit quod augmentum in valore ab his omnibus mensuras consequita est in a significant decrescit in incidentiae asperae natis, quoniam exemplum, differentia in altitudine hip trochanter plus quam XIX cm gravium nativitate rate decidebant II%, dum valorem minus quam XVI cm, figure LXXII%. Auctor etiam calculata reciproci coefficientes inter supra memorata phenotypic mensuras et Fetus difficultas, quae erant, respective: 0,44, 0,31, 0,26, 0,37, 0,27, 0,52, 0,32.

Insuer analyzed collisionis constructionis index pelvis (intrapelvicorum area Indecem altitudinem intrapelvicorum capacitatem, intrapelvicorum cavitatem altitudo sulcus et campester of intrapelvicorum cavitatem linguam) difficultatem partus, notando a significant labefactum index superficiem pelvis et intrapelvicorum cavi. Temptabat auctor sperari Indicis ex difficultate operis, summa diligentia usus index cavitatem pelvis. By Nogalskiego (MMIV) et supra moli pelvis, pro securus parturitionis occasum afficit fastigate croup, licet fastigate nimis frequentes constructione potest causare vaginal et vteri ibi procidat.

Vteri inertiae, defectu satis validum contractionem vteri musculus, vos postulo ut supplanta foetus cum plena apertio ceruicem occurrit in proxime X% ex casibus difficile partus in dairy pecora, praesertim in multiparous, sed moturas adipem nimis ex fatty elementum potest reduci disponibilitate magnesium et duc uteri inertia operum et augmentum secunda aetate (mihi 2008a). Vteri inertiae sit primarium sicut in casu lactis febris, senectutem vaccas (Meijering MCMLXXXIV), infirmitatem, nullam exercitationem et immaturum nativitate aut secundarium eventu, longa labor (Mihi MMIV).

Ventral hernia est fere semper fit gravis damnum musculum abdominal murum, maxime communiter, debetur ubodzenia ab aliis animalibus ubi cutis integra manet, sed musculus agitari tumor est in loco iniuriam (Boden et Occidentalium MCMXCVIII). Aliis causis iniuriarum includunt calcibus, excelsum incussus, cadens in protrudenti vectes,

Offensio, obtusum, obiecta, et magnis per unum tempus abdominal hernias observatae fuerunt durante nuper graviditate (Chaudhry MCMLXXV). Dicit auctor qui autem fortiter augeri pondus causatur debili praegnas, uterus et imum ventrem genus hoc ventral hernia per umbilicum, leviter ad ius centrum linea, quae predysponowało difficile Fetus feminas. Deinde pleraque, ut in solutionem peritonaei summa, qui descendit in carnem directus.

## Maxime communem causam difficile nativitatum

Nimis foetus quantitatis vel simpliciter vel secundum quid et simpliciter pro magnitudine corporis consequeretur magna developmental animi contrahunt, quae ad facinus (hydrocephalus tumens) vel ex hoc quod conceptus sit amet magna quam primarie afficit foetus patris genere (Ball et Peters MMIV). Determinationem Fetus difficultas, tamen lascivio a, in munere non solum dimensiones in foetus (plerumque mensus suo pondere), sed eorum necessitudo corporis molem vaccas aut iuvencorum, relative ratione (Berry et al., MMVII). Veluti iuvenca exiguum sit, si partus molem propria gente ortus fuerit maior facile per canalem (MMIV Petrum ball).

Incorrect location ad foetus solet Occurrat ut ad frontem clunibus, incorrect positioning de lusum verborum quattuor munda, Podex positio, caput parte (Ball et Peters MMIV), ac duplicat periculo difficulter parere (Mihi 2008a), et est maxime communem causam difficile nativitatum (20-40% ) in multiparous (Meijering MCMLXXXIV). Holsatiae pecora ostensum est quod 4.5% of totus parit temporibus fiebant natibus, quarum 47,2% consequata est in gravi labore (Mather et Melancon MCMLXXXI). In vicem, per Mihi (2008a), rate Podex, erat circiter III% quod fuit collega quinque vicibus superior periculo difficulter parere quam. Dymnicki et al. (MCMXCVI) renuntiaverunt quia frequentiam abnormal foetus opposuit erat ad 4.5% in vitulæ ac 4.2% in vaccarum. Ratio huius maxime fuit multiple pregnancies, quae sotiata sunt quattuor-ovile superior periculo incorrect placement foetus (Mihi 2008a). Item, Ball et Peters (MMIV) indicant praesentiam geminorum sicut factor crescens periculo abnormal foetus opposuit.

Foetus mortuos (mortuus est in natus) quandoque est obstaculum laborum et partus, si normalis magnitudinem aut nimis magnus, minor foetus sunt sua sponte, luxatis, et difficultates puerperio debetur incorrect maxime eorum location in utero (Kovář et al., MCMLXXXV). Meijering (MCMLXXXIV) nuntiata quod mors foetus ante partum est responsabilis 6-15% difficile Fetus. Demonstratur in Holsatiae vaccas (Bicalho et al. MMVII) ut incidentia stillbirth augebatur cum servare difficultas et erat 3.6, 11,2, 25,9 et

60,1%, respective, de valore scala I, II, III et IV puncta. Debet tamen considerandum se autores intellegere aliquantulus magis mortuus labor, quos possidet mortem vitulum usque ad XLVIII horas post partum. Reciproco ista definitione, Johanson et Berger (MMIII) etiam in Holsatiae vaccas ostendit quod casus iungere in difficili partus vitulos nati sunt mortuos vel commoriatur in XLVIII post horis natuitate fuit 2,5 temporibus altius quam in vitulos vivere, assumens omnibus aliis factores sunt removeatur.

Unum factor qui afficit mortuos partus, quoque increscit proportio genes Holsatiae-Friesian vaccas, ut patet in a populatio albi et nigri, et iumenta in Suecia (Dymnicki et al., MCMXCVI). Auctores indicant labefactum est unus alias graviditate, stillbirths propter quod erant II temporibus frequentius in iuvencas servare, quod tempus anni (more stillbirths acciderat in periodum a Martio May) et vitulum nativitate pondus, leviora iuvencas vituli natus, sed in superiori stillbirth rate. Est etiam elementum magni momenti in longitudine graviditatis (Freeman, MCMLXXXIV) et vituli sexus (Brzozowski MCMXC).

Plurimi vulgaris nefas febris, autem vitulis Contractio illa ac articulationum quos possidet, tunc duplici monstra, suris quos possidet generativus hydropicis, hydrocephalus, et monstra achondroplasia, sed: cum exceptio tumidive, significantes Malformationes ducere plerumque rigorem qui articulationum et muscularis atrophia, unde monstra ponderis quam puteus-exulta vitulos (Noakes et al., MM). Auctores etiam admonebimus, quia inferior pondus vitulorum solet atrocitates iunctique cum abortu aut immatura labor facit eam fit sponte, etiam in casu gravissimorum incommoda, ut flexion de spinam, vel duplici crus rigoremque, debetur ampliato diameter foetus, sit gravissima complications. By Kovar et al. (MCMLXXXV) in maxime causae eventum flagitorumque sunt radiation, deficientiarum nutritionalium (dapibus ac vitamins), nimia productio steroid Hormones, effectibus chemicalium, infectivis agentium et geneticae defectus.

## Dedere supra et aequora vitae vitulorum

Rationes pro difficultatibus afficiens indirecta Birthing a vaccas includunt aetate, alias excidenda, corpus pondus in Fetus, aptitudine, nutritio durante graviditate, genus, anno et temporum Fetus, viam viventium.

Ostensum est quod successiva excisum in conjunctione cum saltem aetatem, Fetus erat unus of pelagus factores determinans variatio in cursum partus (Dymnicki et al. MCMXCVI). Superius periculo difficulter parere occurrit in vaccis pro primo tempore

(Mihi et al. MMIX). In US, difficilis partus sunt tribus vicibus magis vulgaris in elementum (XIX%) quam in multiparous (VI%; Mihi MMIV). Nogalski (MMIV) invenitur, quod eiusdem coetus nascentium postulantes auxilium elementum constituta 25,3%, dum rate pro sequentibus hoc decrescebat significantly. Sieber et al. (MCMLXXXIX) Ostendimus enim in Holsatiae genus iuvencos LII% of partus in necessitate auxilium uidebatur. Etiam in studio Nogalskiego (MMIV) invenitur, quod quoque mane vel sero Primani paucis percent augeri chance of problems, quae possent esse debetur insufficiens progressionem generatiua tractu in etiam durum iuvenes iuvencas et maior pinguedine et ejus gradum ossificatio de pelvis et in aetate iuvencas.

Dedere supra et aequora vitae vitulorum, auctor commendatur aetatis primo Fetus rate of 25,1-29,0 mensibus. Sakowski et al. (MCMLXXXIX) et subsequentem gravida confirmavit, difficilis partus fieri primis gravida. Brzozowski (MCMXC) nuntiata quod valor perpendendis otia puerperio decrescebat a primo ad quintus Fetus, reflectendi facilis nativitatum et in aetate vaccas, sed erant etiam significant discrimina II et III et IV, V et VI de Fetus. Fetus et nuntiavit auctore inter elementa et difficilis gradus potest contingere, quod primum vacca peperit et non servare fit per aetatem vaccarum. By polos (MCMXCVIII), incidentia severus natuitate fuit 15,7% in vitulae ac 7,0% in multiparas. Lukaszewicz et al. (MCMLXXXVII) invenitur, quod maximum influxum in difficultas puerperio aetate mensuratum est per numerum lactationis propter vaccis, et divisionem lactationis propter I et ulterius consequuta est in non significant differentia inter secundam et sequenti lactationis. Etiam Mihi et al. (MMIX) aegre inuenit in alterius generis gravida luctus. In addition, periculum faecunditatis cum auxilio et difficile temporibus erant respective 1,65 et 2,90 tempora superiora cum vacca fuit vehementior priore nativitatis. Corpus pondus in Fetus vacca elementum magni momenti in cursu Fetus. Auxit corpus pondus iuvencas et vaccis ad Fetus reducit verisimilitudo, difficilis nativitate et quoque arcte connectuntur cum superficie de pelvis (Stevenson et Call MCMLXXXVIII). Ostensum est ut pelagus causa difficultates in puerperio erat pondus iuvencas ad Fetus (Thompson et al., MCMLXXXIII, Erb et al., MCMLXXXV). By Mihi (2008a) currently in Hibernia target pondus iuvencarum ad servare dairy est 540-570 kg aut 85,0-90,0% of adulto corpus pondus in aetate XXIV menses et invenit pondus infra CCLX kg aut plus quam CCCLX kg in Holsatiae-Friesian iuvencas ad insemination est associata superiori periculo birthing auxilium et difficile labor.

Contra, secundum ad supra author, pondus huius genus iuvencas inter 520-600 kg non fecit significant differentias in cursu traditio. Vacca corpus pondus habuit a significant

labefactum in cursum servare in vaccis nigrum et album in tertiam Fetus (Żarnecki et al. MCMLXXXVIII). Nogalski (MMIV) nuntiabant iuvencas graviter insignitur et a minori pondere (CCCLXVI kg) of corpus quam leviter (CCCLXXXIV kg), sed differentia non erat statistically significantem et quod commendatur corpus pondus primo Fetus in circuitu esse debet CCCLX kg iuvencae, qui educ tecum, nigrum et album dari debet aetatis 15-16 mensibus. Praeterea, augmentum in corpus pondus in servare iuvencas circa I kg causatur decrementum casu an securus Fetus a II%.

Conditio de vaccis durante est alius maximus factor in qualitate Fetus. Nimis alta stantem Holsatiae iuvencas ad servare genus augeri incidentiae gravis est (Hoffman et al., MCMXCVI). Strigosiores Friesian iuvencae, quoque ostendit altiorum incidentiae of problems (Meijering MCMLXXXIV). By Mihi (2008a) in Hibernia sit amet, commendatur valorem BCS (scale VI-volo) in iuvencas ad Fetus est 2,75-3,00 punctum, fluctuations in range de 2,75-3,50 in Holsatiae-Friesian iuvencas non diversitas ad difficultatem partus. Etiam Sakowski et al. (MCMLXXXIX) ostendit impulsu condicione (scale duos-scaena) pro servare difficultatem.

In casu nutritionem magni momenti sunt pro utriusque navitas intake et dapiibus, effectus est saepe non cernitur, in doses ministratur durante et abun navitas intake in multiparous, super iii septimanas ultimas preteritas in sicco period quam suadeo nutritional signa, consequitus est ex 0,2 ad 0,4 temporibus inferior periculo difficulter parere (Stevenson et Call MCMLXXXVIII). Tamen, ut hi auctores indicant, etiam vaccas et iuvencas praedisponitur duras nascentium. By Meijering (MCMLXXXIV) a significant reductionem in pastu iuvencas in novissimo trimester graviditatis, proueniente in absentia changes in corpus pondus iuvencas vel negativa mutatio in massam, consequa est in a significant decrementum nativitate pondus vituli, sed non transferendum in facilior partus, probabiliter debetur simultaneum inhibicionis progressionem de pelvis. Ex altera manu, in vetustioribus vaccas, secundum predicta author, sicut redigo diet minus habet effectum in nativitate pondus vitulos, quos ut eveniant ex hoc quod competition inter navitas requisitis graviditatis et genimina est minus pronuntie quam in iuvencas.

Tamen, fortis reductionem nutritionis in extremis trimester graviditatis (cum foetus deveniri ad pondus duas tertias ultimum magno aestimanda sint), unde decrementum congrui, pondus reductionem dicit ad placenta, foetus pondus et pelvicus tam aream quam et destruxit robur intensus, coniunctum augeri sanitatem et quoque amplius dimensis corpus pinguedine et nimia foetus generatiua tractu, ducens ad eventum difficile nativitatum (Mihi 2008a). Immodicus pascens ante Fetus potest etiam possibly afficiunt impropria dispositio

foetus, dum summus sicca materia intake potest resultare in multiple nativitatum (Mihi MMIV). Correa et al. (MCMXC) invenitur, quod excelsum valde bibitur Vitaminum D vel calcium est nimis low in arido period potest causare difficile Fetus. By Jaskowski (MCMXCIX) in arido period vaccas debet recipere feed sicca materia contentum 2.0% a pondere, intentione calcii et phosphorus debet esse 0.6 et 0,4% sicca materia.

Est etiam copiam Vitaminum A, D, E, praeterea bubus pascantur intentoque doses minoris quantitatis quam rumen occupat herba rursus opibus aucti libero spatio alvum et augere discrimin verti gravis utero. Item, Curtis et al. (MCMLXXXV) invenitur, quod extimationis navitas consumptio augeri super permaneo tres septimanas sicca period reducitur periculo difficile Fetus cum auxilio a VETERINARIUS. Tamen aliquod studia transegit (Keady et al. MMI) at radix et iuvencas Holsatiae-Friesian demonstrari non significant effectum diet in ultimo mense ante servare super vitulum nativitate pondus aut difficultas partu.

Determinativa factor est circa difficile nativitate aut genus vaccarum. Mihi (2008a) dat magnam influentiam in servare difficultas crescens partem genes derivata ab Holsatiae dignuntur in in genotype Friesian vaccas in Suecia, Daniae, Magnae Britanniae, Israel, Hibernie et Jersey parit in Australia, ie. est, quae dicit inter alia. ut augeat birthweight et gestationis longitudine. Praeterea sunt differentiae interracial, verbigratia, in Holsatiae vaccas difficile nativitate rate procul a 2.5 8.3%, et Norwegian Rubrum vaccas 2,5%. Ostensum etiam illa gravis Fetus erant circa VII totiens veri simile est quam Friesian vaccas Jersey post disparate ad partum pondere (Berry et al., MMVII). Etiam dapibus est transire, ut Heins al. (MMVI) ostendit quod incidentiae ligatorum nativitatum iuvanca est purebred Holsatiae erat eminens (17.7%) quam in iuvenculis de montbeliarde × Holsatiae cruces (7.2%), Scandianis Rubrum x Holsatiae (3.7%) et normande × Holsatiae (11.6%). Permoti gradum inbreeding. Adamec et al. (MMVI) ostendit an augeri probabilitas, difficilis Fetus 0,30 - 0,42% pro omni I% augmentum in inbreeding elementum Holsatiae dignuntur in Iunctus Civitas.

Fetus pro anno fere tempore cum gratia faciunt. Wautlet et al. (MCMXC) indicatur a significant effectum importune et anno coetibus intra corpus moli Holsatiae vaccarum. Johanson et Berger (MMIII) in vaccis eiusdem genus ostendebat, linearibus trend inter Fetus et difficultatem parientium mota est, incidentia diminuitur 4.7% per annum. Norman et al. (MMVII) etiam in Holsatiae vaccas nuntiata in occasu mediocris Fetus difficultate 0,13 puncta (in statera V-ciostopniowa) per XV annos (1985-2000). Mihi et al. (MMIX) nihil ostendit effectum servare anno in labor difficultas in vaccis Holsatiae-Friesian. Sieber

et al. (MCMLXXXIX) nuntiatum est cum superiore hieme difficiles partus frequentia. By Meijering (MCMLXXXIV) in nostra climate zone majorem proportionem graviora deliberandas, quandoque observatur in autumnus et praematura hieme, quae potest pertinere ad minus intensive vigilantiae deliberandas a agricolae per ver et aestas.

Auxit periculo difficile Fetus et in aetate vaccas inventa sunt in autumno et in hieme menses, dum iunior vaccas ostendit stabilis trend toto anno (Stevenson et Call MCMLXXXVIII). In Holsatiae vaccas servare facile insigne tempore a mensis Junii ad September et periodo ligatorum partus ex October ad May (Klassen et al., MCMXC). Dymnicki et al. (MCMXCVI) ostendit altiorem percentage of difficile partus in periodo. Tamen Brzozowski (MCMXC) non invenerunt significant effectus servare anni tempus difficultate, ut Nogalski (MMIV), qui arguitur quod usus unius TMR pascens systema in vaccas et iuvencas. Impulsioni armento annus-tempus significant vaccas nigrum et album et rubeum et album ex I ad XII Fetus (Żarnecki et al., MCMXCIX), et labefactum pecorum greges in nigrum et album (Brzozowski MCMXC).

Etiam quomodo custodiant vaccas et iuvencas afficere potest quale labor. Nam Lukaszewicz al. (MCMLXXXVII) observari altus significant Differentias in difficultate labor inter vaccas tenuit ante partum et vaccis religatos in stabulis cielacymi puerperio, quae efferebatur saltem VII ante diebus quam servare, haec magis facile foetas. Etiam Nogalski (MMIV) observari ut boves laxis habitationi horrea habeo facillimus nativitatum quam animalia horreum præsépibus.

## Frisica ostendit quod quilibet

A foetus indirecte afficiunt servare difficultas: nativitate pondus, sexus, gemellis foetibus, graviditatem longitudinis, genotype (conditionata genus pater). Incidat in difficultas puerperio est maxime nimis alte vitulum nativitate pondus. Lukaszewicz et al. (MCMLXXXVII) in studio genus Frisica ostendit quod quilibet kilogram corporis pondus vitulum deviationis causatur mediocris valorem 0,017 attribuitur puerperio. Johanson et Berger (MMIII) ostendit Holsatiae iumentorum, quae I kg augmentum in corpus pondus causatur augmentum in chance of vitulum difficile nascendo XIII%. In Berry et al. (MMVII) in vaccis Holsatiae-Friesian et Jersey taxaverunt periculo difficile Fetus cum tertio graviditatis pro appendens respective XX, XXX, XL et L kg ad I, II, V, et XV%. Effectum excelsum pondus difficultatem labor confirmatum est per plerique (Mather et Melancon MCMLXXXI, Freeman MCMLXXXIV, Pole MCMXCVIII, Mihi 2008a),

quamvis talis Sakowski et al. (MCMLXXXIX) renuntiaverunt quia low pondus natalis vitulos (minus quam XXVIII kg) potest causare difficultates puerperio. Corporis molem vitulumque nativitate pondere genere habitudo et effectus hic est genotype patris (Nogalski MMIV).

Quem sexum refertur ad mensuram corporis. Tauros natus durior quia habent aliquod corpus superius pondus et, ob graviditatis est typice amplius (Mather et Melancon MCMLXXXI, Stevenson et Call MCMLXXXVIII). In Holsatiae genus ostensum est quod campester of difficile nativitatum tauros XL% superior (Correa et al. MCMXCIII), et quod periculum of facilis Fetus erat circiter XXV% altior quam in (Johanson et Berger MMIII). In addition, frequentiam in casu difficile nativitatum superior est tauros emergentes radix versus, radicem Holsatiae genus ostensum (Heins et al. MMVI), severum Fetus ad 15,9% pro et 7,0% si, au multiparous ad 7.5% pro et 4.3% pro. Similiter, TESSERA et Hayes (MCMLXXXV) invenit difficilius quam nativitatem, tam in vitulae ac multiparous, licet dissimile fuit, minus emittitur in vetustioribus vaccarum. Etiam Klassen et al. (MCMXC) invenitur, quod differentiae servare difficultas pendentes vitulum sexus fuerint minus pronuntientur, quam in vetustioribus vaccas, vaccas juvenilas et iuvenca et vaccis secunda vice et est tertium, sed differentias autem sine dubio debitum ad maiores dimensiones corporis taurorum, etsi elementa aedificii poterat etiam lascivio a munus. In addition, his auctoribus ostenditur momenti collisionis gender interaction et subsequentem graviditatis vitulum et aetate vacca ad servare.

Mihi (2008a) nuntiabant Holsatiae genus tauros es an average of IX% (1-3, kg) gravius, sed etiam difficultates parientis causatur a circumfundo factores. Studium Nogalskiego (MMIV) servare gravis et praegraves fugaque ad 18,86% quod 12,97% tauri in, sed significant differentias consequata primarie a superiori nativitate pondus tauros nascendo, licet secundum auctor, effectus poterat etiam habent distincta circumfundo differentias et hormonal effectus foetus diversi sexus. In orci Żarneckiego et al. (MCMLXXXVIII) nuntiata a significant effectus gender in radice nigra-quod-albo et rubicundo-quod-alba sicut bene inquantum est nigrum-quod-boves feminae albae ad Fetus et secunda Fetus a IV ad XII Item, alias auctores confirmant effectus vitulum sexus (Meijering MCMLXXXIV, Sakowski et al., MCMLXXXIX, Brzozowski MCMXC, Wautlet et al., MCMXC, Dymnicki MCMXCVI, Wojcik MMIII, Mihi et al. MMIX).